APROBAR LA UTILIDAD DEL EJERCICIO ECONOMICO DEL AÑO 2015.- Toma la palabra 
el Sr. ALFREDO ENRIQUE OLIVERO ARIAS y manifiesta que se revise y analice la Utilidad del 
Ejercicio económico del año 2015; después de esta revisión los accionistas aprueban la Utilidad por 
el valor de US$ 87.024,13 (ochenta y siete mil veinte y cuatro 13/100 DOLARES) del año 2015 y 
deciden que esta debe permanecer en el Patrimonio en la cuenta “Utilidades Acumuladas”, en 

forma unánime. 

Cumplido el objetivo de la presente reunión y no habiendo otro asunto que tratar, el Presidente de 
la Junta concede un receso para la elaboración de la presente acta, el que  concluido, produce la